
Esittely AKOL-hallituksen ehdokasasetteluun. 

 

Moi, 

Olen Jori Huovinen, 47-vuotias sähkö- ja automaatioalan opettaja 

Nurmijärveltä. 

Opetustyössä aikuisten parissa olen ollut noin 17 vuotta ja sen 

myötä myös ammattiyhdistystoiminnassa Pääkaupunkiseudun 

aikuisopettajat ry:n hallituksessa noin 8 vuotta ja 

Aikuisopettajaliiton hallitustyöskentelyssä ensin vara- ja sitten 

varsinaisena jäsenenä yhteensä 6 vuotta.   

Olen toiminut myös työpaikkani vara- tai työsuojeluvaltuutettuna viimeiset 9 vuotta.  

Opettajien työhyvinvointi ja työssäjaksaminen sekä erilaiset tavat oppia ovat olleet minulle omalla 

opettajaurallani sekä myös ay-toiminnassa sellaisia avaintekijöitä, jotka ovat ohjanneet vahvasti omaa 

kehittymistäni opetus- ja edunvalvontatyössä. Mielestäni ilman riittäviä henkilökohtaisia voimavaroja ja 

työnantajan sekä työyhteisön oikeanlaista tukea ei kukaan meistä pysty toteuttamaan omaa työtään niin, 

että työn kuormittavuus ei kasvaisi liian suureksi. Tällä hetkellä opetustyön pirstaleisuus ja erilaisista 

lähtökohdista tulevat oppijat ja työelämän huutava tarve osaajista muokkaavat opettajan työtä jatkuvasti ja 

on erittäin tärkeää, että edunvalvontatyö pysyy tässä jatkuvassa muutoksessa mukana.  

Käytännössä meitä kaikkia, eli teitä Akolilaisia tarvitaan tuomaan näkemystä työnantajapuolen ja 

työntekijäpuolen välille, jotta nimenomaan aikuisten opettamiseen liittyvät erityispiirteet nousisivat esille ja 

näin ollen mahdolliset epäkohdat tulisivat huomioiduksi.  

Ammatillinen toiminta- ja työsopimuskenttämme on varsin laaja ja mm. edunvalvontaan ja työhyvinvointiin 

liittyvät kysymykset saattavat olla tämän myötä toisiimme nähden hyvinkin erilaiset. Esimerkiksi meillä 

omassa yhdistyksessämme on melko paljon vapaan sivistystyön jäseniä ja pidän tärkeänä, että heidänkin 

edunvalvontaansa edistetään myös valtakunnan tasolla. 

Haluaisin myös nostaa esiin huoleni ammatillisen koulutuksen opettajana toimimisen vetovoimasta ja 

opetusalan kiinnostuksesta tulevaisuudessa, jotta alalle saataisiin riittävästi uusia opettajia ja tämän myötä 

myös koulutuksenjärjestäjien henkilöstöresurssit tasapainoon.  

Minun osaltani nyt päättyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n 3-vuotinen hallituksen varsinaisena jäsenenä 

toimiminen on antanut hyvää näkemystä edustamamme jäsenistön ja yhdistysten nykytilanteesta ja uskon, 

että minulla olisi paljon annettavaa myös tulevana toimikautena hallitustyöskentelyyn varajäsenen roolissa 

osallistuvana.  

 

 


